Протокол заседания жюри региональном конкурсе успешных практик
по снижению рисков учебной неуспешности и повышению уровня школьного благополучия

       Присутствовали:
жюри:

Кучурин В.В. – заместитель председателя, проректор по научно-методической деятельности
ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;

Демьянова О.Ю. – заведующий ЦНППМ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;
Фирсова Н.В. – заведующий региональным методическим центром ЦНППМ ГАОУ ДПО

«ЛОИРО»;
Труфанова А.А. – руководитель муниципальной информационно-методической службы

Кировского муниципального района Ленинградской области;
Гаврилова Е.Ю. – старший преподаватель кафедры общеразвивающих предметов ГАОУ ДПО

«ЛОИРО»;
Князева Т.Б. – доцент кафедры управления образовательными системами ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;
Алексеева С.А. – региональный методист;
Князева О.В. – региональный методист;
Истомина Е.А. – доцент кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;
Нефедова М.И. – старший преподаватель кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;
Воронкова Н.В. – старший преподаватель кафедры ЕНМОиИТ ГАОУ ДПО «ЛОИРО»;
Шило Т.Б. – доцент кафедры НОО ГАОУ ДПО «ЛОИРО»
Новожилова Л.М. – секретарь, методист ЦНППМ ГАОУ ДПО «ЛОИРО».

Повестка:
1. Подведение итогов регионального конкура успешных практик по снижению рисков учебной
неуспешности и повышению уровня школьного благополучия

Постановили:
Утвердить рейтинг участников в номинации «Материалы, представленные учителями-предметниками
общеобразовательных организаций».

№ Участник ОО Район Общее
количество

баллов

Рейтинг

1 Вихрова Инна Валентиновна
Шульгина Наталья
Леонидовна МОУ «Лицей №8» Тихвинский

28 1-2

2

Цветкова Алина Дмитриевна МОУ «Гимназия №2» Тихвинский
28 1-2

3 Иванова Елена Владимировна,
Бектемирова Альбина
Владимировна, Тюкина Елена
Сергеевна

МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Бугровский центр
образования № 3» Всеволожский

27 3-4

4 Зорина Елена Сергеевна МОУ «Лицей №8» Тихвинский 27 3-4
5

Иваницкая Айгуль Фауиловна
МОБУ «СОШ Всеволожский
ЦО» Всеволожский 25 5-6

6
Налимова Александра
Павловна

МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Центр образования
«Кудрово» Всеволожский

25 5-6

7 Федорова Светлана
Владимировна

МОБУ "СОШ "Янинский
ЦО" Всеволожский 24 7-8

8 Филяровская Наталия
Николаевна

МОБУ "Муринская СОШ
№6" Всеволожский 24 7-8

https://tihlizei8.eduface.ru/
https://tihlizei8.eduface.ru/

9
Иванова Елена Владимировна,
Бектемирова Альбина
Владимировна

МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Бугровский центр
образования № 3» Всеволожский

22 9-10

10 Бочарова Елена Алексеевна МОУ «Лицей №8» Тихвинский 22 9-10
11

Софенко Екатерина Юрьевна
Ширяева Ирина Владимировна

МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Бугровский центр
образования № 3»

Всеволожский 21 11

12 Назарова Ангелина
Дмитриевна

МБОУ «КСОШ №2 им. Е.Н.
Мосиной»

Кингисеппски
й 20 12

13

Герасимова Светлана
Сергеевна

МОУ «Киришская средняя
школа № 1 имени Героя
Советского Союза С.Н.
Ульянова» Киришский

19 13

14
Бойцева Надежда Васильевна

МОУ «Шугозерская средняя
общеобразовательная школа» Тихвинский 17 14

15 Андреева Татьяна
Владимировна МБОУ «Первомайский ЦО» Выборгский 16 15-16

16 Рыбакова Татьяна
Валентиновна

МОУ «Кузьмоловская СОШ
№1» Всеволожский 16 15-16

17

Кротова Анна Васильевна

МБОУ «Средняя
общеобразовательная школа-
интернат посёлка
Ефимовский»

Бокситогорски
й

15 17-18

18
Чайковская Вера
Владимировна

МОУ «СОШ №2 с
углубленным изучением
отдельных предметов» г.
Всеволожска Всеволожский

15 17-18

19

Веселова Ирина Анатольевна

МБОУ «Бокситогорская
основная
общеобразовательная школа
№1»

Бокситогорски
й

11 19

Утвердить рейтинг участников в номинации «Материалы, представленные специалистами
воспитательной службы и службы психолого-педагогического сопровождения общеобразовательных
организаций»

№ Участник ОО Район Общее

количество
баллов

Рейтинг

1

Хрони Алина Евгеньевна

МОБУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Бугровский центр
образования № 3» Всеволожский

30 1

2

Муратова Ольга Валентиновна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Бугровский центр
образования №3» Всеволожский

28 2

3

Нефёдова Наталья Викторовна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Лесновский центр
образования имени Героя
Советского Союза
Н.А.Боброва» Всеволожский

23 3-4

4 Ананьева Марина Сергеевна,
Гончарова Людмила
Александровна, Мухина
Анастасия Сергеевна

МБОУ «Кингисеппская
гимназия»

Кингисеппски
й 23 3-4

https://tihlizei8.eduface.ru/

5 Сергеева Татьяна Викторовна МОУ "Калитинская СОШ" Волосовский 22 5-6
6

Титкова Мария Сергеевна

МОУ «Средняя
общеобразовательная школа
«Рахьинский центр
образования» Всеволожский

22 5-6

7
Антошина Вера Алексеевна

МОУ "Сланцевская СОШ №
6" Сланцевский 11 7

2. Победителями регионального конкурса успешных практик по достижению обучающимися
метапредметных результатов признать следующих участников:

В номинации «Материалы, представленные учителями-предметниками общеобразовательных
организаций»
Победители конкурса

• Вихрова Инна Валентиновна, Шульгина Наталья Леонидовна, МОУ «Лицей №8», Тихвинский
район

• Цветкова Алина Дмитриевна, МОУ «Гимназия № 2»,  Тихвинский район

Лауреаты конкурса

• Иванова Елена Владимировна, Бектемирова Альбина Владимировна, Тюкина Елена Сергеевна,
МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Бугровский центр образования № 3»,
Всеволожский район

• Зорина Елена Сергеевна, МОУ «Лицей №8»,  Тихвинский район

В номинации «Материалы, представленные специалистами воспитательной службы и службы
психолого-педагогического сопровождения общеобразовательных организаций»

Победитель конкурса

• Хрони Алина Евгеньевна, МОБУ «Средняя общеобразовательная школа «Бугровский центр
образования № 3», Всеволожский, район

Лауреаты конкурса
• Муратова Ольга Валентиновна, МОУ «Средняя общеобразовательная школа «Бугровский центр

образования №3», Всеволожский
• Нефёдова Наталья Викторовна, МОУ «Средняя общеобразовательная школа «Лесновский центр

образования имени Героя Советского Союза Н.А.Боброва», Всеволожский район
• Ананьева Марина Сергеевна, Гончарова Людмила Александровна, Мухина Анастасия Сергеевна,

МБОУ «Кингисеппская гимназия», Кингисеппский район

3. Наградить дипломами победителей и лауреатов конкурса и сертификатами участников остальных
участников. Выслать электронные дипломы победителям, лауреатам и участникам на адреса электронных
почт, указанных в заявках.

Члены жюри:
Кучурин В.В.
Демьянова О.Ю.
Фирсова Н.В.
Труфанова А.А.
Голубенко Г.М.
Истомина Е.А.
Нефедова М.И.
Воронкова Н.В.
Шило Т.Б.
Гаврилова Е.Ю.
Алексеева С.А.
Князева О.В.
Князева Т.Б.
Новожилова Л.М.

02 декабря 2024 года

https://tihlizei8.eduface.ru/
https://tihlizei8.eduface.ru/